
HERSTELLER |  SYSTEM |  MASSE |  LOCH | 
MANUFACTURER SYSTEM DIMENSIONS HOLE

Atran Velo AVS Adaptor 100 × 168 mm 8 mm
Cube Acid RILink 50 × 160 mm 6 mm
ZEG I-Rack/MONKEY LINK 70 × 200 mm 6 mm
ZEG MONKEY LINK 70 × 110/200 mm 6,5 mm
Basil MIK 100 × 195 mm 8 mm
Rixen & Kaul UniKlip 100 × 195 mm 8 mm

BOOTBAG W/O ADAPTER
BOHRSCHABLONE | DRILL TEMPLATE

R
ev

 1
.0

 | 
0

9.
23

 | 
A

R
T.

 1
4

0
1-

50
1-

B
S

 

BOOTBAG 
UNTERSEITE | BOTTOM

K = Rixen & Kaul GTA
(h = Hebie) nicht mehr lieferbar | 
no longer available
P = Pletscher
r = racktime


